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Clinton veda ediyor 

 
Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ile 
ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton 
arasındaki görüşmede ağırlıklı olarak 
Suriye konusu ele alındı.Davutoğlu 
ve Clinton, BM 67. Genel Kurulu 
sırasında New York'ta Waldorf 
Astoria Oteli'nde ikili bir görüşme 
yaptı. Heyetlerarası görüşme yaklaşık 1 saat sürdü.Öte yandan bir sonraki 
dönemde Dışişleri Bakanlığı görevine devam etmeyeceğini daha önce 
açıklayan Clinton'ın, dün ev sahipliği yaptığı 'Transatlantik' akşam yemeği 
sırasında, katılımcılara 'bu benimle yaptığınız son toplantı' diyerek veda ettiği, 
Davutoğlu'nun da bugünkü görüşmesinde, Clinton'ın bu vedasının, birçok 
konunun ele alınması bakımından verimli geçen dünkü toplantının 'hüzünlü 
tarafını' oluşturduğunu söylediği öğrenildi

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ve ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton 
arasındaki görüşmede, Suriye muhalefetinin nasıl daha güçlendirileceği 
hususunda görüş alışverişinde bulunuldu, uluslararası camianın siyasi anlamda 
ve insani yardımlar alanında daha aktif olması gerektiği yönünde mutabakat 
ortaya konuldu.

-Çirkin film ele alındı-

Diplomatik kaynaklardan edinilen bilgiye göre, görüşmede NATO, Irak, 
Suriye, Türkiye-Đsrail ilişkileri ve Hz. Muhammed'e hakaret içeren film olmak 
üzere başlıca beş konu ele alındı.

NATO-AB ilişkileri dahil NATO'yu ilgilendiren konularda genel bir görüş 
alışverişinin yapıldığı görüşmede, Irak'a, bu ülkedeki son gelişmeler 
bağlamında kısaca değinildi. Davutoğlu, Irak Başbakanı Nuri el Maliki'nin 
AK Parti kongresine davet edilmesinden söz etti.

-'Uluslararası camia Suriye konusunda daha aktif olmalı'-

Görüşmenin ağırlıklı konusunu ise Suriye oluşturdu.Davutoğlu, Türkiye'deki 
Suriyeli sığınmacıların durumu hakkında bilgi verdi. Đki bakan, uluslararası 
camianın siyasi anlamda ve insani yardımlar alanında daha aktif olması 
gerektiği hususunda mutabık olduklarını teyit etti. Davutoğlu, sınırın Suriye 
tarafındaki çatışmalardan bahsederken, görüşmede, Suriye muhalefetinin nasıl 
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